
Vánoční tvoření

Zveme všechny na tradiční vánoční
vyráběcí oddílovku. Jako obvykle
budeme vytvářet PFka na
Štěpánskou besídku a další
drobnosti, které si odnesete domů.
Zazpíváme si koledy a vánočně se
naladíme.

Sraz v klubovně v sobotu 3. prosince
ve 14 hodin, předpokádaný konec
kolem 19 hodin.

Na všechny se těší Liška a Slunečnice

ZABAL SI
S SEBOU:

☐ psací potřeby
☐ nůžky
☐ něco na zub
☐ dobrou náladu

Vánoční tvoření

Zveme všechny na tradiční vánoční
vyráběcí oddílovku. Jako obvykle
budeme vytvářet PFka na
Štěpánskou besídku a další
drobnosti, které si odnesete domů.
Zazpíváme si koledy a vánočně se
naladíme.

Sraz v klubovně v sobotu 3. prosince
ve 14 hodin, předpokádaný konec
kolem 19 hodin.

Na všechny se těší Liška a Slunečnice

ZABAL SI
S SEBOU:

☐ psací potřeby
☐ nůžky
☐ něco na zub
☐ dobrou náladu


